
Dodatek smlouva o poskytnutí dotace ze dne 22.4.2021 
uzavřené v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů 

 
Obec Vrchoslavice  
Vrchoslavice 100  
IČ: 00288942  
Zastoupená:  Ing. Dušanem Svozílkem, starosta  
Bankovní spojení:   3020701/0100 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 

Tělocvičná jednota Sokol Vrchoslavice      
Vrchoslavice  
IČO:   441 60 011 
Zastoupená:     
Bankovní spojení:  115-6812630267/0100   
(dále jen „příjemce“) 
 

Předmět dodatku 
 

I. 
1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že se mění termín použití poskytnuté 

dotace z termínu do 30. 11. 2021 na nový termín nejpozději do 31. 12. 2021 

Dále se mění termín předložení vyúčtování poskytnuté dotace (dále jen 
„vyúčtování“) poskytovateli z původního termínu 20. 12. 2021 na nový termín 
20. 1. 2022.  

 

2. Ostatní tímto dodatkem nedotčené články uzavřené smlouvy zůstávají 
v nezměněném znění. 

Ve Vrchoslavicích dne         Ve Vrchoslavicích dne  

Za poskytovatele: 

 

 

 

Za příjemce: 

…………………………….. 
Ing. Dušan Svozílek  

………………………….. 

  
 


